IK54L024ZD01
Ampul Tipi LED
Çalışma Frekansı 50 Hz
Çalışma Gerilimi 24V AC/DC
Ürün LED Kolon 50mm
Montaj Şekli Duvar (L) Ayaklı
Renk Beş Katlı
Ses Şiddeti 90 dB
Güç Tüketimi 5W
Yalıtım Gerilimi Ui 300V
Çalışma Sıcaklığı -25 °C /+70 °C
Koruma Sınıfı IP40
Kablo Bağlantı Kesiti 0,75-1,5 mm2
Sıkma Kuvveti 1,8Nm
Duy Tipi BA15S
İmal Tarihi 11.08.2022 00:00:00
Seri IK Serisi
Buzzer Buzzerlı
Elektriksel Ömür Min Saat 10000
Özellikler Heat resistant, clear vision Polycarbonate signal modules
Modular construction
Easy wiring
Variety of connection bases